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SLA V185.01 ‘gruntar’ (3/2)

T0O01
T002
T003
T004
T005
T006
T007
T008
T009
TO010
TO11
T012
T013
T014
T015
TO016
TO17
TO18
TO19
T020
T021
T022
T023
T024
T025
T026
T027
T028
T029
T030
T031
T032
T033
T034
T035
T036
T037
T038
T039
T040
T041
T042
T043
T044
T045
T046
T047
T048
T049
T050
TO51
T052
T053
T054
T055
T056
TO57

T058

T059
T060
T061
T062
T063
T064

plira, céu plira
plra

clou piira

pauar

pawar

pauor

pauar

béldk kmét; gru:ntar
grintar; grantar
/51

pauor

/; pauor

pauadr

/

hiuntar, pesicar
uoldq pauer

ueldq pauor

uéldq paudr

pauar

/; parwor

/

paiuar

pauor

pauor

/; paruar

/

pauor

ugleq pauer
hra:ntar

PpAuoR

'uolo? pa:uor

velqi pauer
pawar; pawor

/

ho:fouc

pauor

pauar

pauor

pauor

payr

pauor

pauor

veélek pavar; virt, griintor
pauor

grintar

paver, vélek paver
pawaor

velek pavor

'wejki 'parwor
paver, pavar; /
veélek pauar

valki pauar

/

vélek pauor

bagat pauri, najteveéc] pauri
/5]

[den] valiki kontadin; [dan]
valiki kontadin
valiki kontadin; valiki
kontadin

boatoa; boata

/

boat kontadin

/

te veli:ke kontadi:ne (Imn)

/

T065
T066
T067
T068
T069
T070
T071
T072
T073
T074
TO075
T076
T077
T078
T079
T080
TO81
T082
TO83
T084
T085
T086
TO87
TO88
T089
T090
T091
T092
T093
T094
T095
T096
T097

T098
T099
T100
T101
T102
T103
T104
T105
T106
T107
T108
T109

T110
T111
T112
T113
T114
T115
T116
T117
T118
T119
T120
T121
T122
T123
T124
T125
T126
T127
T128

/

/

yrantar; /; yrinter
vélek kmét
yxrlintar

yriintar

/; yrantar

yruntar

pauar

yaspoda:r, pa:war
bakan star.

/; b3lk kmet

huors kimet

bohit kontadin
bakan

ve'lik ku'met

velik kimeét

X

/

/

kolon

/

po'se:stnik, 've:lik k'me:t
yrintor

/

velik kmét; /; yrintor
/

/

/

X

kmét

/

/; /; xmét; yriintar; 've:lik
x'met

/

/

yriintor

/3 x

115/

viélik xmiét

viglek xmét

/

X

/

/

dobar xm'ét; posésnik;
yrantnor redk.
yryntar, yrintar nov.
/

kmiét; par'muiZzon km'jdt
'buaryat k'mie:t

/

/

mUg¢on kmgt

viélik xmiét; /
valik kmjét; /

/

/

dibor kmét

bdgat xmat

/

vélik xmat

boyat kmat, boyat kmét
/

kmét

/

T129
T130
T131
T132
T133

T134
T135
T136
T137
T138
T139
T140
T141
T142
T143
T144
T145
T146
T147
T148
T149
T150
T151
T152
T153
T154
T155

T156
T157
T158
T159
T160
T161
T162
T163
T164
T165
T166
T167
T168
T169

T170
T171
T172
T173
T174
T175
T176
T177
T178
T179
T180
T181
T182
T183
T184
T185
T186
T187

T188
T189
T190

SLA V185.01 ‘gruntar’ (3/2)

/; yrantar

yrator

vilk km'ét

budyat kmiét

yréntar, yryntar; yréntor;
buyotas, yréntor

ta bayate

/

buayot kmiét, viglek kmiét; /
yriintar, vilek kmét; yriintar
/

xmiet (d@i*bar)

viglek kmét

yrintar

yrintor

viglik km'ét

yryntar redk.

yryntar, km'ét

yryntar

yryntar

xmiét; yryntar; k'mje:t
xmetauzar; xmetauzar
viélik xmiét

velik xmiét

kmét, viéci kmét

boyat xmiet

ta vie¢i xmiét

viélek kmiét; bugyat xmiat;
y'ry:ntar

'kme:t, g'rumntar redk.
viélik kmét

balik kmit; k'mat
yrintar; g'runtar

kmét

/; x

kmet

kmét

kmét, kmet

uclk kmét, kmetauzar

/; /; 'welk k'met, y'runtar
/

X

yxrintar; uélk kmet; kmet;
yruntar

yriintar; yxrintgr
yriintar

yriintar

yriintar

/

yriintar

yriintar; yru:ntar

yriintar

yriintar

y'runtar

xmét

yruntar; y'runtar
y'runtar

yriintar

yriintar

yruntar

yruntar

yriintar; yrlintar; yrintar;
gruntar

yriintar

yriintar

yriintar

T191
T192
T193
T194
T195
T196
T197
T198
T199
T200
T201
T202

T203
T204
T205
T206
T207
T208
T209
T210
T211
T212
T213
T214
T215
T216
T217
T218
T219
T220
T221
T222
T223

T224
T225
T226
T227
T228
T229
T230
T231
T232
T233
T234

T235
T236
T237
T238
T239
T240
T241
T242
T243
T244
T245
T246
T247
T248
T249
T250
T251
T252
T253

yrintar; grintar
yriintar; yru:ntar
yriintar; griintar
yrintar

griintar

/

grintar, kaizar
griintar, kmét
gruntar

grintar, kmetauzar
griintar; griuntar

/; kmét, gituntar; vé:lok
k'met, gri:ntar
griintar

grintar

/

griintar; yriintar
yrintar

yrintar; yriintar; griintar
yrintar

yrintgr

yrintar; yriintar
yrintar

yru:ntor

yrintar

yrintar

yrintar

yrintar

yru:ntar

yrintar

viglk yrintar
yriintar

yrintar

yriintar; y'ru:ntar, 've:lok
k'met

yrintar

/

vélk pavar

grintar, vi¢lk paver
yrintar

yriintar; yrintar
tozak kmét, (grantar)

grintar; grantar, griintar star.

yrintar redk.

grantar, céu zemlak
yrintar; griintar, vetak;
grintar; /; /

/

glﬁntar; gruntar, grﬁ:ntar
yrintar

grfintar

griintar

griintar

grintar

griintar, grantar
griintar

griintar; griintar
glﬁntar

grﬁntar

griintar; griintar; grintar
griintar, podriiznek
griintar

grintar

griintar

/; grumtar

grintar
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T254
T255
T256
T257
T258
T259
T260
T261
T262
T263
T264
T265
T266
T267
T268
T269
T270
T271
T272
T273
T274
T275
T276
T277
T278
T279
T280
T281
T282
T283
T284
T285
T286
T287
T288
T289
T290
T291
T292
T293
T294
T295
T296
T297
T298
T299
T300
T301
T302
T303
T304
T305
T306
T307
T308
T309
T310
T311
T312
T313
T314
T315
T316

T317
T318

griintar, grantar
grﬁntar

grintar

griintar

griintar

grintar

griintar

grintar

grontar; gryintar
griintar

griintar; griintar
grintar

griintar

gri*ntar; grintar
grintor

gru:ntar

griintar

grintar

grumntar, bugata:s
griintar

grintar

grintar star., vie¢ k'met
gromtar

gré:ntar

g'ruintar, buga'ta:§
gruntar

g'runtar

vielok kmét, gruntas
g'ri:ntar

'ku:lak, k'met

/

grentas

veliki kmét

kmét

kulak, griintar
vélik kmét

veliki kmét

kmét; gruntar

kmét

griintar

kmét

bogatinc

kmét

pauor

/

'paryar, guspu'da:r
X

grintar

grintnar, vélki pauar
velki paver, griintar
griintar; 'pa:gor
kmiot

velki kmét

've:lki k'me:t
g'rumtar

'parur

grontar [!], kmét, payor
gruntner; /
griintner; griintner
g'runtoar

g'runtnar

griintner

velki paver, griintner; velik
paur; gruntar
yriintar; griintar; g'runtar
yrintar

T319
T320
T321
T322
T323
T324
T325
T326
T327
T328
T329
T330
T331
T332
T333
T334
T335
T336
T337
T338
T339
T340
T341
T342
T343
T344
T345
T346
T347
T348
T349
T350
T351
T352
T353
T354
T355
T356
T357
T358
T359
T360
T361
T362
T363
T364
T365
T366
T367
T368
T369
T370
T371
T372
T373
T374
T375
T376
T377
T378
T379
T380
T381
T382
T383
T384

griintar

griintner

vélek paver

/

birt

gruntar

/

paver; /

grintnar

griintar

velik birt
griintnar

viioilek kmiet

X

kmit, pavar
grﬁntar

kmjét

pawer

grﬁntar

kmjét

griintas

vilki kmét

kmat

kmfet

paver

paver

birt; g'riinter
vOlki kmat, volki kmét
kmét; /

'va:lki k'me:t
k'met

grﬁntar

kmgt, puséstnik

/

/

kmét

'paruvar; 'paruar
grountar

pavor

poséstnik

griintar; paver
g'roispe'zizicar
'paruar, k'met
paver

paver, kmét; 'paruer
g'riintar; g'rii:ntar
g'ri:ntar; g'rii:ntar
pauor; g'rii:ntar

/; k'met

kmét, veleposéstnik; k'met
/5 'verki k'mért
kmét; zelar; vélki kmét
g'riintar

x; zelor

véiki kmét
griintas; k'mét
vélki kmdt

véki kmét
griintas, kmét
g'riimtar

grﬁntar
po'se:stnek, k'mi:t
kmét, kmét; 've:ki k'mé:t
gruntas

'ta:ski 'parver, pav'rizjek
'volkj gospo'da:r

T385
T386
T387
T388
T389
T390
T391
T392

T393
T394
T395
T396
T397
T398
T399
T400
T401
T402
T403
T404

T405
T406
T407
T408
T409
T410
T411
T412
T413
T414

T415
T416
T417

griintar

gruntar, kmét; poséstnik
'vilkj k'me:t, ku'lazk
vélki kmét; velke kmét
vilki kmat

bogatas

vélkj kmét

vélk kmet [!]; vlki kmét;
'vilki k'mit

bugatic, valki kmét
velki kmet [!]

/

/

k'méa:t

bogatic

vélké gizda

bogatic, bogatas

'kuldk

/

bogatic

véuke paver, killak; 'veruke
'parver, 'kulak; /; 'vo:lke
'parver, 'ku:lak

'vo:lkj 'pazver
gospo'da:r

'ef:zda, gospo'dair
gospo'dar, 'gd:zda
grun'ta:§, k'met

g'runtas

g'runtar

k'me:t

/; 'velkj k'met, g'rorubi k'met,
'topl$nj k'met

/

grinta$

'vie:lok k'met, k'met



